
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_VIII 

dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 (obdržena dne 28.02.2022): 

Dotaz 1) 

Prosíme zadavatele o sdělení předpokládaného celkové počtu formulářových podání za rok 

zpracovávaných komponentou formulářového serveru. Uvedený údaj je nezbytný pro 

nastavení vhodného licenčního modelu pro uvedenou komponentu. 

Informace zadavatele: 

Na obdobný dotaz Zadavatel odpovídal v rámci „VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY NEBO DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_VII“. 

V případě využití formulářového serveru pro výstavbu portálových aplikací MACH Zadavatel 

odhaduje, že formuláře budou v prvních 3 letech využity pro: 

• 35 tis. žadatelů ročně 

• v průměru 4 odeslané formuláře na jednoho žadatele. 

Zadavatel: 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČO: 48133981 

 

Veřejná zakázka: 

„Portálový systém SZIF a Portálové aplikace pro Monitoring Approach 

 (Portálový systém SZIF)“ 

 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



2 

 

Mimo portálové aplikace MACH Zadavatel v následujících letech předpokládá vyplnění 

v průměru přibližně 250 tis. formulářů za rok. 

Formulářový server musí být možné škálovat tak, aby umožňoval v budoucnu obsluhovat i vyšší 

počet odeslaných formulářů, než je uveden výše. 

To znamená celkově to je pro každý z prvních 3 roků cca 140 000 formulářů/rok a v každém 

z následujících roků to může být až 390 000 formulářů/rok. 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

JUDr. Petr Novotný, LL.M., jednatel 

(podepsáno elektronicky) 


	VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_VIII

		2022-03-01T11:36:58+0100




